1 www.wtsensor.com
PCM300 압력 트랜스미터
특징
■ 316L 스테인레스 스틸 다이어프램 구조
■ 고정밀도, 완전 스테인레스 스틸 구조
■ Micro amplifier, 전압, 전류 출력 신호
■ 강한 간섭 방지, 우월한 장기 안정성
■ 다양한 연결 구조, 설치 및 사용이 간편

301013
6 www.wtsensor.com
주문 방법
PCM300-35k   -    G    -    B1    -  C3  -     J3
예 : PCM300-35KGB1C3J3
제품 모델: PCM300, 압력 범위: 0 ~ 35kPa, 압력 레퍼런스: 게이지 압력, 출력 신호: 4 ~ 20mA,
압력 포트: G1 / 4, 전기 연결: 케이블 출력.
주문 팁:
1. 케이블 출력은 1.5 미터 키이블을 제공하고 추가 부분은 별도로 구매하여야 합니다.
2. 제품 외형 및 성능 파라미터에 대해 특별한 요구 사항이 있을 경우는 맞품형 제품을 주문할
수 있습니다.
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고 신뢰할
수 있습니다.
G : 게이지압
A : 절대압
S : 실드 게이지압
C1：M20×1.5-6g
C2：G1/2
C3：G1/4
C4：M14×1.5
C5：NPT1/4、Z1/4
C6：R1/4、PT1/4、ZG1/4
C7：NPT1/2、Z1/2
C8：M12×1.5
C10：R1/2、PT1/2、ZG1/2
C14:G1/8
C20：M10×1
B1：4～20mA
B2：1～5V
B3：0～5V
B6：0.5～4.5V
B7：0～10V
B12：1～10V
J3: 케이블 출력
J4: M12
J5: DIN43650
J15: DIN43650 케이블
출력
“압력 범위 선택”